Liber

I

dere potuit oneri et honori. Jo. an. ¶ Item inferiores placit a suis placis confirmant et insistent. vñ nō ē mirū si sine ipoz licētia renūciare nō possunt: sed papa a nemine cōfirmat. vñ sicut sine superiore instituit: ita si ne superiore renūciat: ad hoc. s. de reg. iur. c. i. Jo. an. a ¶ Predecessor: cū dignitas vacat alias q̄ p morte successor nō cōgrue dicit predecessor: sed dicere deberet predecessor. p̄decessor enim idē q̄ p̄decessor nisi dicere velis q̄ quomodo cūq̄ vacet placura q̄ ad illā decessisse putat: et est expressum. viij. q. i. s. ecce. in quibz. z. xxxij. q. ii. s. j. b ¶ Dū eiusdē. postea em̄ ipius cōstitutio nō valet: qz potius fer no erat. vt j. parabit. c ¶ Fratres. cardinales ergo fratres vocat. cū de ipis p̄missim loquit. j. de offi. leg. officij. d ¶ Statuit. credendū est papa hoc referent. s. de testi. cum a nobis. in fine. e ¶ Resignare h̄ exp̄se no. Jo. vij. q. i. nō autē. in glo. magna i. fi. z. facit qd no. lxxij. di. si quis pecunia. xvij. q. ii. q̄ sit. f ¶ Tēporis: hinc est q̄ an/ r̄ quoꝝ memoria meli⁹ p̄ scripta tenet: et de hoc vide qd no. s. de p̄ba. tercio. g ¶ Oblivioni. oim em̄ habere memoriā et in nullo peccare tē. vt. s. vt eccle. be/ ne. vt nostrū. h ¶ Recidivā: qd cō nō debet. vt. s. d verb. sig. ex pre. ii. cū suis cōcor. i ¶ Memoria. facit j. de re iudi. ad apostolicē. i. sup̄scriptioe. z qd ibi dicā ¶ Te prebendam fraudulē (in prima glo. ¶ Prima puidet impetrantibz fraudes de quarū cōte/ cturis ponit exempla ibi: vt qz. secūda ibi: ceterū con/ uincit z punit fraudulētes. h ¶ Et hec q̄stio iter q̄stiones collectas in h̄ studio fuit prima in ordine disputata p̄ dñm Henricū anglicū. ponebat tñ terminos qz renūcia/ r̄io z collatio fuerāt facere clandestine. z sup̄fundabar so/ lutionē suā. q̄re dicebat illas nō valere. Jo. an. ¶ k ¶ Si te prebendam. scire debes qz nemo videt frau/ dare eos q̄ scitū z p̄sentū: vt. ff. d. reg. iu. nemo videt j. e. ti. sciet̄ p̄suo nec decr. istā: nec enī penā locū h̄re. vbi expectas p̄sentit h̄ scit̄s voluit illā tenuē h̄re: po/ ne em̄ qd pl⁹ sibi placet: p̄suo tñ qd nō comittat sp̄/ monia. Jo. an. l ¶ Proximo vacaturā. debebat em̄

sibi primo vacat: et sic p̄ fraudes videbat via pelud ad aliā: sec⁹ si h̄z f̄ras sup̄ ea quā duceret acceptandā: qz tūc frans ista sibi nō delussisset viā: qd est verū nisi acceptasset p̄mā q̄ vacaret: qd p̄t̄ lz: certā z notariā ex/ lis acceptare nō possit. j. d. cōcel. s̄b̄. ne caprāde. quia tūc p̄ oia idem. m ¶ Aplica. qd est etiā i casu de cre. j. d. p̄b̄. bi. d. z. c. si. cū. z. s. de res̄p. cū aliq̄b. cū si. ali⁹ em̄ q̄ papa ad vacaturā r̄as p̄ lateran. cō/ citū ius nō tri/ buit. vt. s. de cō/ cel. s̄b̄. c. ij. l. de legatis die vt j. de offi. leg. c. iij. z. iij. Jo. an. ¶ n ¶ Dignitatē singula singulis refer. o ¶ In eadē. ecclesia. s. in qua expectans. z idē si expecta/ bar i ciuitate vel puincia: si in ea steter talis frans cum eadē sit rō. p ¶ Renūciat. de vacatōe p̄ re nūciationē dicit qz de illa ad ti/ culū s̄z idē credo si in fraudē ocel/ dere vel depo/ nere. s. q̄ tenuē obtinebat: vt p̄/ cluderet expectā ti viā ad pingue z fm̄ hoc dicit q̄ expectas primā vacaturā: primā si vacat in eius fraudē recipi nō tenet. q ¶ Illa. tenui renunciata. r ¶ Tibi. cui debebatur prima z non secūda. s ¶ Aliter. qz valde senex est: vt infirm⁹ valde. Jo. e ¶ Del alias. puta quia tractat ille qui in factis nō est de matrimonio contrahendo. vel quia electus est vel eligi speratur in episcopum: vel religionem vult p̄ ferri: vel de crimine accusat: p̄pter quod creditur de/ ponendus: vel his similia. v ¶ Proximo. idē credo si nō i primo: dū modo frau/ dulenter fiat renunciatio talis: et possit id alias cōsta re: quia semper ratio remanet. pone em̄ quod litteras habeo ad primam vacaturam et ritus: licet non spe/ ret de prima vacatione: tamen quia odio me p̄sequit renūciat p̄bende que valeat vnum florenum: vt sic me impediat in pinguibz si vacarent: certe cum eadem sit ratio idem credo. ¶ Coniuncturas. Nota qz dolus probatur ex p̄s̄p̄icuis coniuncturis. l. c. de do/ lo. l. dolum. cum concor. Jo. mo. remittit ad id q̄ ple/ ne nō j. de reg. iur. dolo. Jo. an. Iet qui enī allegat pro bare illum debet. ff. de proba. l. quoniam. s. qui dolo. ¶ Omnia. non enim debet acceptare si hoc scitit sed omittit. vt hic vides. Jo. an.